
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.43.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 8E92E74A-D46A-4AB5-A054-AEFE03AA4DC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75412

75495

900

90015

90095

921

92109

926

92604

900

90015

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,002710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 453 430,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 170 000,00

1 170 000,00

10 000,00

545 355 801,00

1 139 907,00

10 000,0010 000,00

10 000,00 10 000,00

30 000,00 129 172,00

30 000,00 30 000,00

20 000,00 39 473 430,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00

Pozostała działalność 390 000,00 0,00

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura fizyczna

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

1 160 000,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 160 000,00 0,00

0,00 0,00

2710

2710

2710

2710

2710

bieżące razem: 545 275 801,00 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

10 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

369 172,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 172,00 0,00 40 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00

Pozostała działalność 99 172,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.43.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 19 maja 2022 r.

Id: 8E92E74A-D46A-4AB5-A054-AEFE03AA4DC5. Podpisany Strona 1



10 000,000,00 0,00 10 000,006300

33 617 001,000,00 10 000,00

0,00 6 407 621,00

Ogółem: 578 882 802,00 0,00 90 000,00 578 972 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00 7 547 528,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

majątkowe razem: 33 607 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Id: 8E92E74A-D46A-4AB5-A054-AEFE03AA4DC5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 007 679,00 6 973 047,00 6 630 270,00 3 644 731,00 2 985 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 047 679,00 7 013 047,00 6 670 270,00 3 644 731,00 3 025 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

3 577 654,00 1 691 904,00 1 471 904,00 160 700,00 1 311 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 885 750,00 1 885 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 587 654,00 1 701 904,00 1 481 904,00 160 700,00 1 321 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 885 750,00 1 885 750,00 0,00

340 004,00 340 004,00 340 004,00 0,00 340 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 004,00 350 004,00 350 004,00 0,00 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 891,00 734 013,00 725 236,00 15 101,00 710 135,00 0,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 891,00 764 013,00 755 236,00 15 101,00 740 135,00 0,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

569 135,00 569 135,00 569 135,00 0,00 569 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 135,00 599 135,00 599 135,00 0,00 599 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 886 711,00 62 927 296,00 62 320 796,00 1 391 942,00 60 928 854,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 959 415,00 11 959 415,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

74 916 711,00 62 947 296,00 62 340 796,00 1 391 942,00 60 948 854,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 969 415,00 11 969 415,00 0,00

12 342 525,00 5 220 300,00 5 220 300,00 0,00 5 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 122 225,00 7 122 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

12 362 525,00 5 230 300,00 5 230 300,00 0,00 5 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 132 225,00 7 132 225,00 0,00

1 115 300,00 1 115 300,00 1 115 300,00 0,00 1 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 300,00 1 125 300,00 1 125 300,00 0,00 1 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 122 225,00 7 122 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7 132 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 132 225,00 7 132 225,00 0,00

8 306 590,00 5 764 205,00 5 657 705,00 92 451,00 5 565 254,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

75412

4210

75495

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

900

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

6050

90095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.43.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 19 maja 2022 r.

Id: 8E92E74A-D46A-4AB5-A054-AEFE03AA4DC5. Podpisany Strona 1



8 316 590,00 5 774 205,00 5 667 705,00 92 451,00 5 575 254,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

298 863,00 298 863,00 298 863,00 0,00 298 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 863,00 308 863,00 308 863,00 0,00 308 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 954 972,00 14 021 612,00 272 522,00 15 500,00 257 022,00 13 749 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 933 360,00 25 933 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 964 972,00 14 031 612,00 282 522,00 15 500,00 267 022,00 13 749 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 933 360,00 25 933 360,00 0,00

18 003 083,00 7 028 394,00 101 304,00 15 500,00 85 804,00 6 927 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 974 689,00 10 974 689,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 013 083,00 7 038 394,00 111 304,00 15 500,00 95 804,00 6 927 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 974 689,00 10 974 689,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 456 664,00 15 236 064,00 11 809 064,00 4 503 200,00 7 305 864,00 3 220 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 11 220 600,00 11 220 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 466 664,00 15 246 064,00 11 819 064,00 4 503 200,00 7 315 864,00 3 220 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 11 220 600,00 11 220 600,00 0,00

12 841 760,00 11 226 760,00 11 019 760,00 4 491 200,00 6 528 560,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 851 760,00 11 236 760,00 11 029 760,00 4 491 200,00 6 538 560,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00

2 407 700,00 2 407 700,00 2 407 700,00 0,00 2 407 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 700,00 2 417 700,00 2 417 700,00 0,00 2 417 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 136 870,00 561 874 201,00 361 824 078,00 186 399 763,00 175 424 315,00 111 987 350,00 82 790 258,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

779 226 870,00 561 954 201,00 361 904 078,00 186 399 763,00 175 504 315,00 111 987 350,00 82 790 258,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 272 669,00 217 272 669,00 0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

4270

926

92604

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

652 995,00

0,00

0,00

652 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

921

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8E92E74A-D46A-4AB5-A054-AEFE03AA4DC5. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2022 roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1
900

90015
6050

Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe lampy -
fundusz sołecki Gołków

2022 50 000 0 10 000 60 000

184 986 226 0 10 000 184 996 226

 1.W związku z pozyskaniem dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu Mazowsze dla sołectw 2022
zwiększa się środki na tym zadaniu w roku 2022 o kwotę 10 000 zł.

RAZEM zał. 7

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.43.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 19 maja 2022 r.

Id: 8E92E74A-D46A-4AB5-A054-AEFE03AA4DC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
  Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Referatu Zarządzania Kryzysowego 

Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej, Straży Miejskiej, Wydziału Utrzymania Terenów 
Publicznych, Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu, Wydziału Utrzymania Infrastruktury 
i Transportu Publicznego, Wydziału Polityki Mieszkaniowej oraz Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
zwiększa się dochody oraz wydatki w wysokości 90 000 zł w związku z pozyskaniem dofinansowania 
z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu Mazowsze dla sołectw 2022. Gmina 
Piaseczno pozyskała dofinansowanie na realizacje zadań w dziewięciu sołectwach tj. Bobrowiec, 
Gołków, Grochowa-Pęchery, Łbiska, Robercin, Runów, Szczaki, Wólka Kozodawska, Wola Gołkowska. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 8E92E74A-D46A-4AB5-A054-AEFE03AA4DC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

